
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 15711 del 30/07/2024 BOLOGNA

Proposta: DPG/2024/16432 del 30/07/2024

Struttura proponente: SETTORE AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA - AMBITI BOLOGNA E FERRARA
DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA

Oggetto: AUTORIZZAZIONE NOMINALE ALL'ALLENAMENTO, ALL'ADDESTRAMENTO E
ALL'UTILIZZO DI MUTE DI CANI DA SEGUITA PER LA CACCIA ALLA LEPRE
NEGLI ATC BO1, BO2, BO3 - PER LA STAGIONE VENATORIA 2024-2025.
ISTANZA PROT.17.07.2024.0775180

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA - AMBITI
BOLOGNA E FERRARA

Firmatario: DANIELE DOSUALDO in qualità di Responsabile di settore

Anna CutroneResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 10



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Viste le seguenti leggi:

 11 febbraio 1992, n. 157, “Norme per la protezione della
fauna selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio”,
in particolare l’art. 10, c. 8, lett. e), in base al
quale  i  piani  faunistici  venatori  comprendono,  tra
l’altro,  le  zone  e  i  periodi  per  l'addestramento,
l'allenamento e le gare di cani anche su fauna selvatica
naturale o con l'abbattimento di fauna di allevamento
appartenente a specie cacciabili; 

 regionale 15 febbraio 1994, n. 8, “Disposizioni per la
protezione  della  fauna  selvatica  e  per  l’esercizio
dell’attività venatoria”, ed in particolare l’art. 50,
comma  1,  lett.  d),  in  forza  del  quale  il  calendario
venatorio  regionale  stabilisce  “i  periodi  in  cui
l'addestramento  dei  cani  da  caccia  può  essere
consentito”;

Vista la deliberazione di Giunta regionale 27 maggio
2024,  n.  949,  “Calendario  venatorio  regionale  –  stagione
venatoria 2024-2025”, in particolare i paragrafi:

 4.16, in forza del quale “[p]er la caccia alla lepre i
SACP  autorizzano  nominalmente  l'utilizzo  di  mute,
riconosciute  e  abilitate  dall’Ente  Nazionale  della
Cinofilia Italiana (ENCI), composte da un numero massimo
di sei cani per conduttore cacciatore”, previa richiesta
da presentare “entro il termine 1° agosto”; 

 7, “Addestramento cani da caccia”;

Vista  l’istanza,  presentata  dagli  ATCBO1,  ATCOBO2  e
ATCBO3  a  mezzo  del  Centro  Servizi  ATC  della  Città
metropolitana  di  Bologna,  acquisita  agli  atti  con
prot.17.07.2024.0775180,  ed  integrata  con  successiva  nota
acquisita  agli  atti  con  prot.22.07.2024.0791466,  di
autorizzazione all’utilizzo di mute in esercizio venatorio
alla lepre nonché al loro allenamento ed addestramento per la
stagione venatoria 2024-2025, per n. 43 conduttori, titolari
di  mute  riconosciute  ed  abilitate  ENCI,  contenente  i
nominativi dei conduttori, l’elenco dei cani componenti la
muta e copia del relativo brevetto ENCI;

Testo dell'atto

pagina 2 di 10



Vista la relazione istruttoria, conservata agli atti di
questo Ambito con prot. 23.07.2024.0793186.I, dalla quale si
rileva che la documentazione presentata è completa e conforme
alla vigente disciplina in materia, ed in particolare che:

 l’istanza  di  autorizzazione  è  pervenuta  nel  termine
previsto dal citato Calendario venatorio;

 sono allegati i dati dei cani, comprensivi dei relativi
numeri identificativi (microchip) componenti le singole
mute e i rispettivi brevetti delle stesse;

Ritenuti sussistere i presupposti in fatto e in diritto
per  autorizzare  nominalmente  all’utilizzo  in  esercizio
venatorio alla lepre nonché all’allenamento e addestramento
di mute riconosciute ed abilitate dall’ENCI, per la stagione
venatoria  2024-2025, i Soggetti riportati in Allegato 1, e
meglio indicati ed identificati nell’elenco contenuto nella
Scheda privacy, entrambi parti integranti e sostanziali del
presente  provvedimento,  ai  sensi  del  paragrafo  4.16  del
Calendario venatorio regionale 2024/2025;

Attestato che la documentazione a supporto del presente
provvedimento  è  conservata  agli  atti  presso  il  Settore
Agricoltura, caccia e pesca della Regione Emilia-Romagna -
Ambito di Bologna, che ne ha curato l’istruttoria;

Richiamate, per gli aspetti amministrativi di natura
organizzativa:

- la Legge Regionale 26 novembre 2001, n. 43, "Testo unico
in  materia  di  organizzazione  e  di  rapporto  di  lavoro
nella Regione Emilia-Romagna”;

- le deliberazioni della Giunta regionale:

 10 aprile 2017, n. 468,  "Il sistema dei controlli
interni nella Regione Emilia-Romagna";

 22 dicembre 2023, n. 2317,  “Disciplina organica in
materia di organizzazione dell’ente e gestione del
personale.  Aggiornamenti  in  vigore  dal  1°  gennaio
2024”;

 22 dicembre 2023, n. 2319,  “Modifica degli assetti
organizzativi della Giunta regionale. Provvedimenti
di potenziamento per far fronte alla ricostruzione
post alluvione e indirizzi operativi”;

Richiamate, altresì, le circolari del Capo di Gabinetto
del Presidente della Giunta regionale PG/2017/0660476 del 13

pagina 3 di 10



ottobre 2017 e PG/2017/0779385 del 21 dicembre 2017 relative
ad indicazioni procedurali per rendere operativo il sistema
dei controlli interni predisposte in attuazione della citata
deliberazione n. 468/2017;

Viste, inoltre:

- la deliberazione della Giunta regionale 21 marzo 2022, n.
426,  "Riorganizzazione  dell’Ente  a  seguito  del  nuovo
modello  di  organizzazione  e  gestione  del  personale.
Conferimento degli incarichi ai Direttori generali e ai
Direttori di Agenzia”;

- la  determinazione  del  Direttore  Generale  Agricoltura,
caccia e pesca n. 5643 del 25 marzo 2022,  "Riassetto
organizzativo  della  Direzione  generale  Agricoltura,
caccia  e  pesca,  conferimento  incarichi  dirigenziali  e
proroga  incarichi  di  posizione  organizzativa,  in
attuazione  della  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.
325/2022”;

- la  determinazione  del  Responsabile  del  Settore
Agricoltura, caccia e pesca - Ambiti Bologna e Ferrara,
n.  9303  del  2  maggio  2023,  da  ultimo  modificata  con
determinazione n. 11489 del 5 giugno 2024, di nomina dei
responsabili  dei  procedimenti  del  Settore  Agricoltura,
caccia e pesca - Ambiti Bologna e Ferrara, ai sensi degli
artt. 5 e seguenti della L. n. 241/1990 e gli artt. 11 e
seguenti della L.R. n. 32/1993;

Richiamati, in ordine agli obblighi di trasparenza:

- il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33,  "Riordino
della  disciplina  riguardante  il  diritto  di  accesso
civico  e  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e
diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni";

- la deliberazione di Giunta regionale 29 gennaio 2024, n.
157,  “Piano  integrato  delle  attività  e
dell’organizzazione 2024-2026. Approvazione” (di seguito
“PIAO”);

- la determinazione del Responsabile del Servizio Affari
legislativi e aiuti di Stato, in qualità di Responsabile
della prevenzione della corruzione e della trasparenza

pagina 4 di 10



della  Giunta  Regionale,  n.  2335  del  9  febbraio  2022,
“Direttiva di indirizzi interpretativi degli obblighi di
pubblicazione previsti dal Decreto Legislativo n.33 del
2013. Anno 2022”;

Dato atto che il presente provvedimento:

 contiene dati personali comuni la cui diffusione non è
prevista da alcuna norma di legge o regolamento;

 sarà  oggetto  di  pubblicazione  ulteriore,  ai  sensi
dell’art.7 bis, comma 3, D.lgs. n. 33/2013 e per quanto
previsto  dal  Piano  integrato  delle  attività  e
dell’organizzazione 2024-2026(PIAO);

Attestato che il sottoscritto Dirigente non si trova in
alcuna  situazione  di  conflitto,  anche  potenziale,  di
interessi;

Dato  atto  che  la  Responsabile  del  procedimento  ha
dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, anche
potenziale, di interessi;

Attestata,  infine,  la  regolarità  amministrativa  del
presente atto;

D E T E R M I N A

1) di  autorizzare  all’utilizzo  di  mute,  per  la  stagione
venatoria 2024-2025, i Soggetti riportati in Allegato 1,
e meglio indicati ed identificati nell’elenco contenuto
nella  Scheda  privacy,  entrambi  parti  integranti  e
sostanziali del presente provvedimento, esclusivamente in
fase di addestramento ed allenamento in ATC BO1 e anche
in sede di esercizio venatorio per ATC BO2 e BO3, ai
sensi del par. 4.16 D.G.R. n. 949/2024;

2) di  stabilire  che  l’addestramento,  l’allenamento  e
l’utilizzo delle mute in prelievo venatorio da parte dei
soggetti autorizzati, di cui al precedente punto 1), deve
avvenire nel rispetto delle prescrizioni stabilite dal
Calendario venatorio regionale – stagione 2024-2025 e, in
particolare:

 l'ATC  dovrà  fornire  al  conduttore  autorizzato  un
apposito libretto da compilare puntualmente ad ogni
uscita e da restituire all'ATC entro il 31 dicembre
2024;

pagina 5 di 10



 non  è  consentito  l'utilizzo  contemporaneo  in
esercizio venatorio di più mute o di una muta in
contemporanea con altri cani da caccia singoli o in
coppia;

 per l’utilizzo delle mute è previsto un massimo di 6
cani per muta;

 l’addestramento  e  l’allenamento  delle  mute  sono
ammessi nel periodo compreso tra il 18 agosto ed il
1° dicembre per l’addestramento e l’allenamento della
muta. Nel periodo domenica 15 settembre - domenica 1°
dicembre  negli  orari  e  nelle  zone  consentiti  per
l’esercizio venatorio vagante, qualora il conduttore
annoti la giornata sul tesserino; 

3) di  notificare  il  presente  provvedimento,  tramite  PEC,
agli ATCBO1, ATCOBO2 e ATCBO3 a mezzo del Centro Servizi
ATC  della  provincia  di  Bologna,  al  Corpo  di  Polizia
locale della Città metropolitana di Bologna e al Gruppo
Carabinieri Forestale di Bologna; 

4) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento,
ai sensi dell’art. 7 bis, comma 3, del D.lgs. n. 33/2013
e  per  quanto  previsto  nel  sopra  richiamato  Piano
integrato delle attività e dell’organizzazione 2024-2026
(PIAO).

Daniele Dosualdo

pagina 6 di 10



ALLEGATO N°1

N° Progr conduttore numero brevetto numero cani abilitati numero cani autorizzati data brevetto di muta

1 Soggetto 1 RICHIESTA N. 1 ATC BO01 7352 AP/ps 5 5 16 settembre 2020

identificativo richiesta

Si autorizza tutta la muta tranne il cane con microchip 3802601011336235

ELENCO MUTE DI CANI DA SEGUITA PER L'ALLENAMENTO, L’ADDESTRAMENTO E LA CACCIA ALLA LEPRE AUTORIZZATE PER LA STAGIONE VENATORIA 2024/2025 NEL TERRITORIO 

DELL'ATC BO01

Allegato parte integrante - 1

pagina 7 di 10



ALLEGATO n°2

N. Progr. conduttore numero brevetto data brevetto di muta numero cani abilitati numero cani autorizzati

1 Soggetto n°1 RICHIESTA N. 1 ATC BO02 12080 AP/ps 11 settembre 2023 8 6

2 Soggetto n°2 RICHIESTA N. 2 ATC BO02 9133 AP/ps 21 giugno 2024 8 6

3 Soggetto n°3 RICHIESTA N. 3 ATC BO02 7353 AP/ps 28 settembre 2020 8 6

4 Soggetto n°4 RICHIESTA N. 4 ATC BO02 7620 AP/ps 21 maggio 2024 7 6

5 Soggetto n°5 RICHIESTA N. 5 ATC BO02 8094 AP/ps 26 maggio 2022 6 6

6 Soggetto n°6 RICHIESTA N. 6 ATC BO02 5750 Ap/ps 16 aprile 2024 7 6

7 Soggetto n°7 RICHIESTA N. 7 ATC BO02 9133AP/ps 21 giugno 2024 7 6

8 Soggetto n°8 RICHIESTA N. 8 ATC BO02 7633 AP/ps 4 agosto 2021 6 6

9 Soggetto n°9 RICHIESTA N. 9 ATC BO02 4884 AP/ps 14 giugno 2021 7 6

10 Soggetto n°10 RICHIESTA N. 10 ATC BO02 4884 AP/ps 14 giugno 2021 7 6

11 Soggetto n°11 RICHIESTA N. 11 ATC BO02 7620 AP/ps 21 maggio 2024 4 4

12 Soggetto n°12 RICHIESTA N. 12 ATC BO02 14308 AP/ps 28 agosto 2019 7 6

13 Soggetto n°13 RICHIESTA N. 13 ATC BO02 7620 AP/ps 21 maggio 2024 8 6

14 Soggetto n°14 RICHIESTA N. 14 ATC BO02 5990 AP/ps 5 luglio 2021 4 4

15 Soggetto n°15 RICHIESTA N. 15 ATC BO02 4884 AP/ps 14 giugno 2021 7 6

16 Soggetto n°16 RICHIESTA N. 16 ATC BO02 7756 AP/ps 22 maggio 2023 4 4

17 Soggetto n°17 RICHIESTA N. 17 ATC BO02 7756 AP/ps 22 maggio 2023 5 5

18 Soggetto n°18 RICHIESTA N. 18 ATC BO02 7756 AP/ps 22 maggio 2023 5 5

19 Soggetto n°19 RICHIESTA N. 19 ATC BO02 10815 AP/ps 1 agosto 2023 7 6

20 Soggetto n°20 RICHIESTA N. 20 ATC BO02 10815 AP/ps 1 agosto 2023 8 6

21 Soggetto n°21 RICHIESTA N. 21 ATC BO02 12080 AP/ps 11 settembre 2023 6 6

1 Soggetto n°1 RICHIESTA N. 1 ATC BO03 12080 AP/ps 11 settembre 2023 8 6

2 Soggetto n°2 RICHIESTA N. 16 ATC BO03 7756 AP/ps 22 maggio 2023 4 4

3 Soggetto n°3 RICHIESTA N. 3 ATC BO03 8016 AP/ps 30 aprile 2019 6 6

4 Soggetto n°4 RICHIESTA N. 4 ATC BO03 5990 AP/ps 2 luglio 2021 7 6

5 Soggetto n°5 RICHIESTA N. 21 ATC BO03 5990 AP/ps 2 luglio 2021 7 6

6 Soggetto n°6 RICHIESTA N. 6 ATC BO03 5750 Ap/ps 16 aprile 2024 5 5

7 Soggetto n°7 RICHIESTA N. 7 ATC BO03 5750 Ap/ps 16 aprile 2024 8 6

8 Soggetto n°8 RICHIESTA N. 8 ATC BO03 5750 Ap/ps 16 aprile 2024 8 6

9 Soggetto n°9 RICHIESTA N. 9 ATC BO03 6796 AP/ps 6 giugno 2022 6 6

10 Soggetto n°10 RICHIESTA N. 10 ATC BO03 8465 AP/ps 6 maggio 2019 4 4

11 Soggetto n°11 RICHIESTA N. 11 ATC BO03 7352 AP/ps 16 settembre 2020 5 5

12 Soggetto n°12 RICHIESTA N. 12 ATC BO03 4884 AP/ps 21 giugno 2021 5 5

13 Soggetto n°13 RICHIESTA N. 13 ATC BO03 7756 AP/ps 22 maggio 2023 5 5

14 Soggetto n°14 RICHIESTA N. 14 ATC BO03 5593 AP/ps 12 aprile 2023 6 6

15 Soggetto n°15 RICHIESTA N. 15 ATC BO03 8970 AP/ps 18 giugno 2024 5 5

16 Soggetto n°16 RICHIESTA N. 16 ATC BO03 5194 AP/ps 21 giugno 2021 6 6

17 Soggetto n°17 RICHIESTA N. 17 ATC BO03 5593 Ap/ps 2 maggio 2023 4 4

18 Soggetto n°18 RICHIESTA N. 18 ATC BO03 5593 Ap/ps 28 aprile 2023 5 5

19 Soggetto n°19 RICHIESTA N. 19 ATC BO03 5750 Ap/ps 16 aprile 2024 4 4

20 Soggetto n°20 RICHIESTA N. 20 ATC BO03 7620 AP/ps 21 maggio 2024 4 4

21 Soggetto n°21 RICHIESTA N. 21 ATC BO03 7620 AP/ps 21 maggio 2024 7 6

identificativo richiesta

ELENCO MUTE DI CANI DA SEGUITA PER L'ALLENAMENTO, L’ADDESTRAMENTO E LA CACCIA ALLA LEPRE AUTORIZZATE PER LA STAGIONE VENATORIA 2024/2025 NEI TERRITORI DEGLI ATC BO02 E BO03

Si autorizza tutta la muta tranne il cane con microchip 3802601011336235

Si autorizza tutta la muta tranne il cane con microchip 380260042303896

pagina 8 di 10



ALLEGATO N°1

N° Progr conduttore nominativo conduttore numero brevetto data brevetto di muta data prova di lavoro

1 Soggetto 1 Massardi Marcello RICHIESTA N. 1 ATC BO01 7352 AP/ps 16 settembre 2020 29 agosto 2020

identificativo richiesta

Si autorizza tutta la muta tranne il cane con microchip 3802601011336235

ELENCO MUTE DI CANI DA SEGUITA PER L'ALLENAMENTO, L’ADDESTRAMENTO E LA CACCIA ALLA LEPRE AUTORIZZATE PER LA STAGIONE VENATORIA 2024/2025  NEL TERRITORIO 

DELL'ATC BO01

Allegato Scheda privacy - 1

pagina 9 di 10



ALLEGATO n°2

N. Progr. conduttore nominativo conduttore numero brevetto data brevetto di muta

1 Soggetto n°1 Pini Paolo RICHIESTA N. 1 ATC BO02 12080 AP/ps 11 settembre 2023

2 Soggetto n°2 Bellussi Gianfranco RICHIESTA N. 2 ATC BO02 9133 AP/ps 21 giugno 2024

3 Soggetto n°3 Imbevaro Andrea RICHIESTA N. 3 ATC BO02 7353 AP/ps 28 settembre 2020

4 Soggetto n°4 Mattarozzi Mauro RICHIESTA N. 4 ATC BO02 7620 AP/ps 21 maggio 2024

5 Soggetto n°5 Bronchini Daniele RICHIESTA N. 5 ATC BO02 8094 AP/ps 26 maggio 2022

6 Soggetto n°6 Menegon Giorgio RICHIESTA N. 6 ATC BO02 5750 Ap/ps 16 aprile 2024

7 Soggetto n°7 Bisello Alessandro RICHIESTA N. 7 ATC BO02 9133AP/ps 21 giugno 2024

8 Soggetto n°8 Martini Michele RICHIESTA N. 8 ATC BO02 7633 AP/ps 4 agosto 2021

9 Soggetto n°9 Ghirotto Giovanni RICHIESTA N. 9 ATC BO02 4884 AP/ps 14 giugno 2021

10 Soggetto n°10 Ghirotto Mirko RICHIESTA N. 10 ATC BO02 4884 AP/ps 14 giugno 2021

11 Soggetto n°11 Pasqui Eugenio RICHIESTA N. 11 ATC BO02 7620 AP/ps 21 maggio 2024

12 Soggetto n°12 Stefanoni Leonardo RICHIESTA N. 12 ATC BO02 14308 AP/ps 28 agosto 2019

13 Soggetto n°13 Poli Giancarlo RICHIESTA N. 13 ATC BO02 7620 AP/ps 21 maggio 2024

14 Soggetto n°14 Ceroni Giovanni RICHIESTA N. 14 ATC BO02 5990 AP/ps 5 luglio 2021

15 Soggetto n°15 Zanirato Fabrizio RICHIESTA N. 15 ATC BO02 4884 AP/ps 14 giugno 2021

16 Soggetto n°16 Tugnoli Maurizio RICHIESTA N. 16 ATC BO02 7756 AP/ps 22 maggio 2023

17 Soggetto n°17 Neretti Gianpaolo RICHIESTA N. 17 ATC BO03 7756 AP/ps 22 maggio 2023

18 Soggetto n°18 Michelini Giorgio RICHIESTA N. 18 ATC BO02 7756 AP/ps 22 maggio 2023

19 Soggetto n°19 Capirossi Pietro RICHIESTA N. 19 ATC BO02 10815 AP/ps 1 agosto 2023

20 Soggetto n°20 Nencetti Valter RICHIESTA N. 20 ATC BO02 10815 AP/ps 1 agosto 2023

21 Soggetto n°21 Giorgio Valentino RICHIESTA N. 21 ATC BO02 12080 AP/ps 11 settembre 2023

1 Soggetto n°1 Pini Paolo RICHIESTA N. 1 ATC BO03 12080 AP/ps 11 settembre 2023

2 Soggetto n°2 Tugnoli Maurizio RICHIESTA N. 16 ATC BO03 7756 AP/ps 22 maggio 2023

3 Soggetto n°3 Passini Daniele RICHIESTA N. 3 ATC BO03 8016 AP/ps 30 aprile 2019

4 Soggetto n°4 Aloisi Giuseppe RICHIESTA N. 4 ATC BO03 5990 AP/ps 2 luglio 2021

5 Soggetto n°5 Tonioli Alessandro RICHIESTA N. 21 ATC BO03 5990 AP/ps 2 luglio 2021

6 Soggetto n°6 Iseppi Filippo RICHIESTA N. 6 ATC BO03 5750 Ap/ps 16 aprile 2024

7 Soggetto n°7 Bernardelli Luca RICHIESTA N. 7 ATC BO03 5750 Ap/ps 16 aprile 2024

8 Soggetto n°8 Bernardelli Luca RICHIESTA N. 8 ATC BO03 5750 Ap/ps 16 aprile 2024

9 Soggetto n°9 Bendoni Antonio RICHIESTA N. 9 ATC BO03 6796 AP/ps 6 giugno 2022

10 Soggetto n°10 Tonelli Adolfo RICHIESTA N. 10 ATC BO03 8465 AP/ps 6 maggio 2019

11 Soggetto n°11 Massardi Marcello RICHIESTA N. 11 ATC BO03 7352 AP/ps 16 settembre 2020

12 Soggetto n°12 Nanni Armando RICHIESTA N. 12 ATC BO03 4884 AP/ps 21 giugno 2021

13 Soggetto n°13 Capri Italo RICHIESTA N. 13 ATC BO03 7756 AP/ps 22 maggio 2023

14 Soggetto n°14 Giglioli Gianfranco RICHIESTA N. 14 ATC BO03 5593 AP/ps 12 aprile 2023

15 Soggetto n°15 Giglioli Gianfranco RICHIESTA N. 15 ATC BO03 8970 AP/ps 18 giugno 2024

16 Soggetto n°16 Colombini Armando RICHIESTA N. 16 ATC BO03 5194 AP/ps 21 giugno 2021

17 Soggetto n°17 Battistini Paolo RICHIESTA N. 17 ATC BO03 5593 Ap/ps 2 maggio 2023

18 Soggetto n°18 Siligardi Franco RICHIESTA N. 18 ATC BO03 5593 Ap/ps 28 aprile 2023

19 Soggetto n°19 Tinti Maurizio RICHIESTA N. 19 ATC BO03 5750 Ap/ps 16 aprile 2024

20 Soggetto n°20 Pasqui Eugenio RICHIESTA N. 20 ATC BO03 7620 AP/ps 21 maggio 2024

21 Soggetto n°21 Mattarozzi Mauro RICHIESTA N. 21 ATC BO03 7620 AP/ps 21 maggio 2024

identificativo richiesta

ELENCO MUTE DI CANI DA SEGUITA PER L'ALLENAMENTO, L’ADDESTRAMENTO E LA CACCIA ALLA LEPRE AUTORIZZATE PER LA STAGIONE VENATORIA 2024/2025 NEI TERRITORI 

DEGLI ATC BO02 E BO03

Si autorizza tutta la muta tranne il cane con microchip 3802601011336235

Si autorizza tutta la muta tranne il cane con microchip 380260042303896

pagina 10 di 10


